
UCHWAŁA NR 286/2026 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 27 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; ze zm.: Dz. U. z 2025 poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXIV/160/2026 z dnia 27 stycznia 

2026 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 450

01095 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 450

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 18 450

801 Oświata i wychowanie 3 066 431
80195 Pozostała działalność 3 066 431

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego
337 389

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 2 513 756

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego. 169 416

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 43 598

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 2 272

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 813 352,43

85333 Powiatowe urzędy pracy 318 821

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 42 000

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 258 821

85395 Pozostała działalność 5 494 531,43

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy          



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 4 635 161,74

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 516 391,66

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 308 597,97

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego. 34 380,06

Razem: 8 898 233,43



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

112 366 133 450

600 Transport i łączność 50 000 50 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 50 000 50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 50 000

,,Modernizacja dróg dojazdowych do pól na 

terenie Powiatu Rawskiego''

50 000

,,Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 

4115E Grabice- Stolniki na idcinku od km. 

0+000 do km. 1+000''

50 000

750 Administracja publiczna 83 450

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 83 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

18 450

,,Zakup Modułu Komunikacja do programu 

RESPONS''

18 450

758 Różne rozliczenia 62 366

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 62 366

4810 Rezerwy 62 366

Rezerwa celowa oświatowa 62 366

5 494 531,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

5 494 531,43

85395 Pozostała działalność - zadania własne 5 494 531,43

"CUŚ DOBREGO 2" 5 494 531,43

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 2 829 242,98

Gmina Sadkowice 1 484 074,43

Gmina Regnów 111 115,01

Gmina Biała Rawska 352 643,44

Miasto Rawa Mazowiecka 186 310,36

Gmina Rawa Mazowiecka 695 099,74

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 315 198,81

Gmina Sadkowice 165 336,98

Gmina Regnów 12 379,04

Gmina Biała Rawska 39 287,12

Miasto Rawa Mazowiecka 20 756,37

Gmina Rawa Mazowiecka 77 439,30

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 1 805 918,76

Fundacja "Obudźmy nadzieję" 1 805 918,76

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 201 192,85

Fundacja "Obudźmy nadzieję" 201 192,85

"CUŚ DOBREGO 2"

wydatki Lidera Projektu

342 978

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 286,40

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 185,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 069,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 792,96

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 811,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

424,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 782,72

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 217,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65 572,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 305,28

4307 Zakup usług pozostałych 2 519,33

4309 Zakup usług pozostałych 280,67

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

539,87

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

60,14

4417 Podróże służbowe krajowe 1 015,75

4419 Podróże służbowe krajowe 113,16

612 000

801 Oświata i wychowanie 612 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 612 000

,,Poprawa jakości edukacji w LO im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej'' 

umowa nr. FELD.08.07-IZ.00-0079/25-00

612 000

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 416

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 643

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 583

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 820

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

227

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 326

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 674

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 295 830

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 921

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 348

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 628

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej



4307 Zakup usług pozostałych 40 112

4309 Zakup usług pozostałych 1 888

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000

322 163

801 Oświata i wychowanie 322 163

80195 Pozostała działalność - zadania własne 322 163

"Bialscy Uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0067/23-00

264 672

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 76

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

185

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 555

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 445

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 135 059

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 942

4307 Zakup usług pozostałych 105 879

4309 Zakup usług pozostałych 6 228

"Bialscy technicy stawiają na praktykę" 

Umowa nr FERS-VET-2024-1-PL01-KA122-

VET-000231844

57 491

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 748

4307 Zakup usług pozostałych 39 189

4309 Zakup usług pozostałych 8 302

1 421 143

801 Oświata i wychowanie 1 421 143

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 421 143

,,Umowa nr 2025-1-PL01-KA121-VET-

000310811''

320 898

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 855

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

123

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000

4301  Zakup usług pozostałych 210 420

4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 000

4431  Różne opłaty i składki 2 500

,,Aktywna szkoła zawodowa bez barier'' 271 978

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 423

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 142

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

347

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

21

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 145 487

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 558

4307 Zakup usług pozostałych 94 444

4309 Zakup usług pozostałych 5 556

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 167

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 833

"Więcej umiejętności - więcej możliwości" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0049/24-00

828 267

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 552

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 234

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 599

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 736

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

102

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 189

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 620 285

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36 271

4307 Zakup usług pozostałych 69 448

4309 Zakup usług pozostałych 25 899

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 929

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 159

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

19 195

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 123

773 491

801 Oświata i wychowanie 773 491

80195 Pozostała działalność - zadania własne 773 491

"Zawód dzisiaj - praca jutro" Umowa nr 

FELD.08.08-IZ.00-0035/24-00

135 055

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 385

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 670

4277 Zakup usług remontowych 48 167

4279 Zakup usług remontowych 2 833

Umowa nr 2024-2-RO01K210-SCH-

00274411

16 491

4301 Zakup usług pozostałych 16 491

Umowa nr FERS-SCH-2025-1-PL01-KA122-

SCH-0003336154

201 278

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 378

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 622

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 565

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 119

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



4127  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

81

4129  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 301

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 699

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 347

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 453

4307 Zakup usług pozostałych 93 576

4309 Zakup usług pozostałych 19 822

4427 Podróże służbowe zagraniczne 4 158

4429 Podróże służbowe zagraniczne 881

4437 Różne opłaty i składki 2 689

4439 Różne opłaty i składki 570

,,Zajęcia edukacyjne szansą rozwoju'' 420 667

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 955

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 121

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 168

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

884

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 709

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 692

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 115 545

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 438

4307 Zakup usług pozostałych 180 378

4309 Zakup usług pozostałych 8 488

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 899

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 838

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

24 403

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 149

353 821

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

353 821

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 353 821

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 547

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 122

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 941

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 023

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 188

112 366,00 9 110 599,43Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Klasyfikacja Kwota

§ 2026 r.

1 2 3 4

6 793 215,08

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 800 000,00

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905

4
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

773 209,00

+100 000,00

=873 209,00

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 4 500 000,00

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 620 006,08

1 435 165,08

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 165,08

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963

3
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 965

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5 Przelewy na rachunek lokat § 994

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 316 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Rozchody:

Przychody i rozchody budżetu w 2026 roku

6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXIV/160/2026 został 

zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  

 


